
2022 年 12 月 15 日  

ご利用者・ご家族並びに関係者の皆さまへ  

介護老人保健施設一心館  

施設長 髙松 和郎  

 

一心館 新型コロナウィルス感染者の発生について 

第 ２ 報 

 

 平素より当施設の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 

２０２２年１２月１日、発熱がありました入所者３名の新型コロナウィルス陽性が 

判明後、追加の抗原検査で２名が判明し、５名の陽性者となりましたが、その後 

陽性者の発生もなく、１２月１４日に待機期間が終了しました。 

１２月１５日より全面解除となりましたのでお知らせします。 

引き続き、感染対策を十分に実施してまいります。 

今回は、ご心配とご迷惑をお掛けし、大変申し訳ありませんでした。 

今後とも、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 


